

Benelizer A/S

Slotsmarken 18

2970 Hørsholm

CVR-nr. 37367737

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2022

Heini Lykke Hansen
Dirigent

Benelizer A/S

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Benelizer A/S

Virksomhedsoplysninger

| | | |
|---------------------|---|------------------------------------|
| Virksomheden | Benelizer A/S Slotsmarken 18 2970 Hørsholm | |
| | CVR-nr. | 37367737 |
| | Stiftelsesdato | 4. januar 2016 |
| | Regnskabsår | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Erik Maltby Heini Lykke Hansen Lone Maltby Helen Lyng Hansen | |
| Direktion | Heini Lykke Hansen | |
| Revisor | KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113 | |

Benelizer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og IT-relateret forretning og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -419.738, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.723.562, og en egenkapital på kr. -2.441.853.

Årets resultat er tilfredsstillende men lavere end forventet, hvilket skyldes, at ordrer er udeblevet eller blevet udskudt som følge af Covid-19.

På trods af Covid-19 har selskabet i løbet af året gennemført en række succesfulde leverancer af selskabets produkter og ydelser, idet flere leverancer er sket virtuelt.

Ledelsen har noteret en særdeles høj tilfredshed med selskabets produkter og leverancer hos kunderne. Dette gælder for både konsulentytelser og brug af Benelizer-systemet, og tilfredsheden er høj for både produktkvalitet og forretningsmæssigt udbytte.

Selskabet har på den baggrund i løbet af året etableret kontakt til flere nye kunder, hvilket forventes at have positiv indvirkning på selskabets resultater fremover.

Selskabet befinder sig fortsat i en udviklingsfase og har i løbet af året investeret i den fortsatte udvikling af Benelizer-systemet. Det betyder, at Benelizer-systemet nu i højere grad understøtter en skalérbar forretningsmodel.

Derfor ser ledelsen positivt på selskabets udvikling og fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 443.882 | 881.966 |
| Personaleomkostninger | 2 | -821.667 | -889.382 |
| Driftsresultat | | -377.785 | -7.416 |
| Andre finansielle omkostninger | | -159.953 | -146.909 |
| Resultat før skat | | -537.738 | -154.325 |
| Skat af årets resultat | 3 | 118.000 | 34.000 |
| Årets resultat | | -419.738 | -120.325 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -419.738 | -120.325 |
| Resultatdisponering | | -419.738 | -120.325 |

Benelizer A/S**Balance 31. december 2021**

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 67.842 | 67.309 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 67.842 | 67.309 |
| Anlægsaktiver | | 67.842 | 67.309 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 292.328 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 842.000 | 724.000 |
| Andre tilgodehavender | | 24.066 | 199.572 |
| Tilgodehavender | | 1.158.394 | 923.572 |
| Likvide beholdninger | | 497.326 | 275.619 |
| Omsætningsaktiver | | 1.655.720 | 1.199.191 |
| Aktiver | | 1.723.562 | 1.266.500 |

Benelizer A/S**Balance 31. december 2021**

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 555.600 | 555.600 |
| Overført resultat | | -2.997.453 | -2.577.715 |
| Egenkapital | | -2.441.853 | -2.022.115 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 854.128 | 25.733 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 495 | 10.849 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 412.880 | 354.121 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.897.912 | 2.897.912 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.165.415 | 3.288.615 |
| Gældsforpligtelser | | 4.165.415 | 3.288.615 |
| Passiver | | 1.723.562 | 1.266.500 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Benelizer A/S

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 555.600 | -2.577.715 | -2.022.115 |
| Årets resultat | 0 | -419.738 | -419.738 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 555.600 | -2.997.453 | -2.441.853 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra staten i forbindelse med restriktioner som følge af COVID-19. Det er både kompensation for omsætningstab og lønkompensation. Der er under andre driftsindtægter indtægtsført t.kr. 146 i kompensation. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 792.960 | 767.135 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.335 | 12.509 |
| Andre personaleomkostninger | 14.372 | 109.738 |
| | 821.667 | 889.382 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 3 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 118.000 | 34.000 |
| | 118.000 | 34.000 |
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Maltby

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9fc88a7c-9ebc-4049-96ac-27d23fc436dd

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-02 13:32:36 UTC



Lone Maltby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811672845509

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-02 19:42:28 UTC



Heini Lykke Hansen

Direktion

Serienummer: f629ea76-bcdd-49c6-a44f-f45f0c12e702

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-05-03 15:41:23 UTC



Heini Lykke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f629ea76-bcdd-49c6-a44f-f45f0c12e702

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-05-03 15:41:23 UTC



Helen Lyng Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49e6a5a8-8d1d-4995-bad7-42648e30b626

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-05-03 15:43:37 UTC



Ole Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:37461961

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-04 07:59:25 UTC



Heini Lykke Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892485069795

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-05-05 06:43:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2S8KF-TFXT8-OWK7Q-OSSZF-60CMM-F7AL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>